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تاسیس شرکت سهامی خاص راهبران آینده نوآوری وانیا
 درتاریخ 1403.04.09 به شماره ثبت 77508 

به شناسه ملی 14013493044 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه مشاوره تخصصی به صاحبان 
ایده های نوآورانه از جمله تهیه و اجرای طرح توجیهی فنی و اقتصادی 
)امکان سنجی، طرح کسب وکار، مدل کسب وکار، تامین، تجهیز، نگهداری 
و مدیریت فضا و اشتراک گذاری آن، ارائه مشاوره و پیاده سازی فرآیندهای 
مدیریت فناوری و نوآوری و تامین مالی به کارآفرینان، کسب وکارهای 
نوپا )استارتاپ ها(، شرکت های دانش بنیان، خلاق، فناور و مراکز نوآوری، 
کسب وکارهای با رویکرد افزایش توان رقابت پذیری در بازارهای هدف، تامین 
نیروی انسانی جهت شرکت، عارضه یابی کسب وکارهای نوپا )استارتاپ ها( 
و ارائه راهکارهای تخصصی برای طراحی، راه اندازی و خدمات مدیریتی 
پارک ها مراکز رشد، نوآوری، پژوهش و فناوری، ارزیابی همه جانبه )فنی 
- اقتصادی( طرح های نوآورانه، شاخص های سودآوری و تبیین فرایندهای 
ارائه مشاوره به منظور جذب فناوری های نوین، به کارگیری تکنولوژی های 
مدرن و افزایش دانش فنی بنگاه های اقتصادی، تعاونی ها، شتاب دهی و ارائه 
خدمات مشاوردهی، منتورینگ، نظارت و ارزیابی، برنامه ریزی و مدیریتی به 
کسب وکارها و ارائه مشاوره در افزایش بهره وری، توسعه فناوری و نوآوری و 
بهینه سازی ارائه خدمات توانمندساز، مطالعه، طراحی، اجرا، نظارت، پشتیبانی، 
مشاوره، آموزش های کوتاه مدت و کلیه خدمات تخصصی در حوزه توسعه 
و مدیریت منابع انسانی، مدیریت نوآوری، مدیریت تکنولوژی، مدیریت 
راهبری برای راه اندازی، رشد و توسعه کسب وکارها، انجام طرح های پژوهشی 
و مشاوره ای در زمینه تکنولوژی، نوآوری، کارآفرینی و تسهیل تعاملات و 
توسعه زیست بوم نوآوری، انجام پروژه های مطالعاتی و طراحی سیستم های 
ارزیابی در زمینه مدیریت مهندسی و صنایع، انجام فرایندهای مرتبط با 
مهندسی، خرید و تدرکات، اجرا و بهره برداری از پروژه ها، برگزاری دوره های 
آموزش کوتاه مدت در حوزه های مدیریت، کارآفرینی، توانمندسازی، فنی و 
مهندسی، مهندسی، حسابداری، کسب وکار، برگزاری همایش ها، نمایشگاه ها 
و رویدادهای تخصصی مدیریت و مهندسی، همکاری با موسسات و نهادهای 
داخلی و خارجی در زمینه توسعه مدیریت، کارآفرینی و نوآوری و عضویت در 
مجامع تخصصی. شرکت در کنفرانس ها و انجمن های بین المللی مربوط به 
منظور ارتقا سطح کارآمدی شرکت با رعایت مقررات مربوط، اجرا و مشاوره 
قراردادهای انتقال تکنولوژی، ارایه خدمات توانمندساز و توسعه دهنده 
کسب وکارهای نوآور و نوپا در قالب ایجاد و مدیریت شتاب دهنده کسب و 
کارها، فضای کار اشتراکی، ارائه خدمات مدیریتی، مطالعاتی، مشاوره ای، 
مربیگری، طراحی، اجرایی و انتقال تکنولوژی برای راه اندازی، رشد و توسعه 
کسب وکارها بصورت آنلاین و آفلاین، ارزیابی و تهیه انواع طرح های کسب 
و کار و مطالعات مربوطه، مطالعات و مشاوره در زمینه آینده پژوهی، مدیریت 
فناوری، کسب وکارهای جدید، تاسیس و مدیریت آزمایشگاه ها و کارگاه های 
تخصصی و غیرتخصصی، مشارکت در تاسیس و راه اندازی شرکت های 
داخلی و خارجی، خدمات در خصوص سیستم های یکپارچه، سیستم مدیریت 
ارتباط با مشتریان، توسعه خدمات نوین فنی، معماری، دانش فنی و فرآیندهای 
عملیاتی برای توسعه مقیاس و موفق شرکت ها، ارائه کلیه خدمات اینترنتی 
از قبیل طراحی، اجرا و مشاوره در امور سایت، مشاوره، طراحی، تهیه، تولید، 

توسعه و پشتیبانی نرم افزارهای رایانه ای و موبایلی بجز هنری و فرهنگی، 
عرضه خدمات و محصولات کامپیوتری، انجام مشاوره، ارائه زیرساخت های 
فنی، بازرگانی، مشارکت، مدیریت، خرید، فروش، توزیع، واردات، صادرات 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی و بین 
المللی، گشایش حساب، اعتبار اسنادی، اخذ وام و تسهیلات و اعتبارت ریالی 
و ارزی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی در جهت 
اهداف شرکت، اخذ نمایندگی مجاز از شرکت ها و موسسات داخلی و خارجی 
و اعطای نمایندگی به آن ها، شرکت در مناقصه ها و مزایده ها در داخل و خارج 
از کشور، کنترل پروژه و مدیریت پیمان و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و 
حقوقی داخلی و خارجی، مشارکت و شرکت در نمایشگاه های تخصصی و 
غیر تخصصی داخل و خارج کشور، حق العمل کاری، بازاریابی غیرشبکه ای و 
غیرهرمی، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی. مدیریت جامع کیفیت به 
کسب وکارها، ارائه خدمات صادرات و بین المللی سازی کالا و خدمات، خرید و 
انتقال یا ایجاد و نوآوری در فناوری ساخت دستگاه ها و تولید و عرصه مواد نوین 
- جذب ایده ها، ابتکارات و نوآوری ها و تبدیل آن ها به محصول و مشاغل پایدار 
- هدایت و سمت دهی نوآوری ها در جهت تولید فناوری های برتر، زمینه یابی 
جهت ایجاد اشتغال دانش آموختگان و ارائه مشاوره در زمینه های کارآفرینی 
در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط. درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، 
شهر اصفهان، محدوده دانشگاه اصفهان، خیابان شهدای صفه، بلوار دانشگاه، 
پلاک 10، ساختمان دانشگاه اصفهان، طبقه همکف کدپستی 8174673441 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی 
منقسم به 1000 سهم 1000 ریالی تعداد 1000 سهم آن با نام عادی مبلغ 
1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 4744162 مورخ 
1403,03,24 نزد بانک بانک پارسیان شعبه عباس آباد اصفهان با کد 2063 
پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای کیوان مهدوی به شماره ملی 
1270984179 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم کیانا 
مجنون به شماره ملی 1274800773 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 
سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حمید مهدوی 
به شماره ملی 1285627164 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 
سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال خانم فرزانه عسکری به شماره 
ملی 1293038547 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 
اسلامی با امضا مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقا به همراه مهر 
شرکت و سایر اوراق عادی و اداری با امضا مدیرعامل با مهر شرکت معتبر می 
باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای محمد احمدی به 
شماره ملی 1287250122 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال خانم توران 
استواری شهرضا به شماره ملی 1287697860 به سمت بازرس علی البدل 
به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 
نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری اصفهان
)1743944( 

تاسیس شرکت سهامی خاص افرا صنعت کوهپایه
 درتاریخ 1403.02.26 به شماره ثبت 77112 

به شناسه ملی 14013353132 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید انواع مفتول های 
کشش یافته به روش سرد و تبدیل به محصول نهایی از قبیل )سیم جوش 
و الکترود جوشکاری، انواع پیچ و مهره ( طراحی،تولید،ساخت و مونتاژ 
کلیه قطعات صنعتی،طراحی، تجهیز و راه اندازی خطوط تولید قطعات 
صنعتی و اتوماسیون، تامین و واردات قطعات، تجهیزات و مواد اولیه 
ماشین آلات و صنایع تبدیلی، واردات تکنولوژی صنایع مادر، مشارکت 
و سرمایه گذاری در اجرای کلیه پروژه های تولیدی و صنعتی، تامین 
نیروی انسانی مورد نیاز شرکت( به صورت موقت( فروش و خدمات پس 
از فروش کلیه قطعات و ماشین آلات صنعتی، اجرای پروژه های داخلی 
و خارجی شرکت در مناقصات و کلیه امور پیمانی مرتبط اجرائی ، تهیه 
و توزیع لوازم برق صنعتی، اتوماسیون و ابزار دقیق، سیم، کابل و مواد 
شیمیایی، صادرات و واردات، پخش، خرید و فروش تجهیزات، ابزار آلات، 
ماشین آلات برقی، ارتباطی و مخابراتی، تامین و پشتیبانی تجهیزات و 
ابزار آلات پروژه های برق و الکترونیک، اتوماسیون و ابزار دقیق صنعتی، 
موتور و تابلو برق، تاسیسات برق ساختمان) گرمایشی، سرمایشی، تهویه 
هوا، آسانسور، پله برقی، تجهیزات و اتوماسیون الکتریکی و مخابراتی و 
حفاظت ساختمان، آب و فاضلاب، برق و گاز ( مکانیک، خدمات پس از 
فروش، گارانتی، پشتیبانی وارداتی تولید و صدور انواع کالا و نمایندگی 
خارجی، تامین کلیه کالاها و قطعات و تجهیزات نفت و گاز و پتروشیمی 
، مهندسی و طراحی تجهیزات کارخانه فولاد و واحدهای وابسته به آن، 
ساخت تجهیزات و ماشین آلات و نصب آن، انجام پیمانکاری ساخت 
کارخانه های فولاد وصنایع وابسته به آن، انجام مطالعات و توسعه 
فناوری و تولید فولاد در واحدهای وابسته به آن، اخذ تسهیلات بانکی 
جهت شرکت در مناقصات جهت اجرای پروژه های فولادی و وابسته 
به آن و ایجاد کارگاه یا کارخانه، ، انجام کلیه فعالیت های بازرگانی در 
زمینه خرید، فروش، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی اعم 
از کلیه ماشین آلات و تجهیزات صنعتی، مشارکت با سایر شرکت ها با 
سرمایه مشترک، شرکت در مزایده، مناقصه و خرید معادن، اکتشاف، 
استخراج و بهره برداری) به استثنای نفت، گاز، پتروشیمی( اعم از معادن 
زنجیره فولاد، سنگ آهن، فلزات آهنی و غیر آهنی به جز فلزات گران بها، 
زغال سنگ، مس، سنگ های ساختمانی، انجام کلیه امور معدنی شامل 
اکتشاف و استخراج بجز ) نفت و گاز و پتروشیمی ( شرکت در مناقصات 

و مزایدات دولتی و خصوصی، افتتاح حساب، اخذ وام و تسهیلات ریالی 
و ارزی از کلیه بانک های دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری 
داخلی و خارجی و گشایش اعتبارات برای شرکت نزد بانک ها، شرکت در 
نمایشگاه های بین المللی تخصصی وlc اسنادی و تخصصی داخلی و 
خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت، عقد قرار داد با اشخاص حقیقی 
و حقوقی و ارگان های دولتی و خصوصی در زمینه فعالیت شرکت، اخذ 
و اعطای شعبه و نمایندگی در داخل و خارج از کشور، صادرات و واردات 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی مربوط به موضوعات شرکت و در صورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع زیربط درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 
مرکزی، شهر اصفهان، امیر کبیر، خیابان پردیس، خیابان امیرکبیر، 
پلاک 137، ساختمان تجاری اداری پادما، پلاک قدیم 128، طبقه 
همکف، واحد 1 کدپستی 8195115363 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 
ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره 1912 مورخ 1403,02,05 نزد بانک 
سینا شعبه مشیر الدوله اصفهان با کد 5901912 پرداخت گردیده است 
اعضا هیئت مدیره خانم سمیرا احمدی زاده به شماره ملی 0323997910 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رضا باقری به 
شماره ملی 1270487469 به سمت مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( 
به مدت 2 سال آقای امید گل زاد به شماره ملی 1292997192 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حیدر علی اکبری کریمی شیخ 
آبادی به شماره ملی 5419940213 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره 
یا مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می 
باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای علی حسینی 
هفشجانی به شماره ملی 1080241108 به سمت بازرس علی البدل به 
مدت 1 سال آقای محسن مظفر به شماره ملی 5110686106 به سمت 
بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار نسل فردا جهت درج 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 
اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 
)1743945(

آگهی انحلال شرکت سهامی خاص راه یابی صنعت و فولاد 
به شناسه ملی 10260323886 و به شماره ثبت 11333

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403,03,03 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: -شرکت فوق منحل گردید . وعلی طالقانی اصفهانی به شماره ملی 
1286513561 به سمت مدیر تصفیه شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید. محل 
تصفیه به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، باغ 
زرشک، خیابان خورشید، بن بست ارژنگ، پلاک 59، پلاک قدیمی154، طبقه همکف 
با کد پستی 8173615951 می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 
)1744396(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع دیر گداز آسیا 
به شناسه ملی 10260478024 و به شماره ثبت 27072 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1403,03,29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای امید زمانی به شماره ملی 1283536498 به سمت بازرس 
اصلی تا پایان سال مالی آقای مهرداد عالی دوست به شماره ملی 1288139349 به 
سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
)1744398( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص منبع سازی و سوله سازی اصفهان 
دوجدار به شناسه ملی 10260346377 و به شماره ثبت 3325 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402,12,25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مصطفی کاریزی به شماره ملی 0075082322 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی وحسابرسی رازدار به شناسه ملی 10100129086 
به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا 
جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لنجان
)1744399( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص دایان تجارت نوین پارتاک 
به شناسه ملی 14009263778 و به شماره ثبت 2149 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402,12,24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آگاه تراز مدبر به شناسه ملی 10260569878 به سمت 
حسابرس مستقل بازرس اصلی تا پایان سال مالی وخانم آرزو رضائی به شماره ملی 
1199912581 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهرضا 
)1744403(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بس نیک کنکاش پویا 
ایرانیان به شناسه ملی 10260696516 و به شماره ثبت 51056 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402,10,18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
محل شرکت به استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، مهدی آباد، 
خیابان آیت اله سید محمدباقر حکیم جنوبی ]تابش[، بن بست زمرد 12 ]33[، پلاک 5، طبقه 
2 به کد پستی: 8196799713 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . اداره 

کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
)1744405( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صالحی ماشین ایرانیان
 به شناسه ملی 10260633311 و به شماره ثبت 45374 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403.03.10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید هیئت مدیره شرکت 
بخشی از اختیارات خود در ماده 40 اساسنامه شرکت شامل بند 4 و 6 و 7 را به مدیرعامل 
تفویض نمود. مدیرعامل مجری مصوبات هیئت مدیره نیز خواهد بود. اداره کل ثبت 

اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
)1745223( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رادین آلیاژ پارس
 به شناسه ملی 14007608668 و شماره ثبت 60553 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1403,02,01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم 
نیلوفر رجالی به شماره ملی 1271792621 به سمت بازرس اصلی و آقای مهیار خسرویان چم 
پیری به شماره ملی 1960310682 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره 

کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
)1745430( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی بازرگانی 
آترین پولاد عاج به شناسه ملی 10260592837 

و به شماره ثبت 41554 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1403,04,02 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تراز مالی سال 1402 تصویب شد . اداره کل ثبت اسناد 

و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
)1745432( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسمان فراز 
سپاهان به شناسه ملی 10260417668

 و به شماره ثبت 20907 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403,02,02 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد آقای محمدمهدی همت به شماره ملی 1199279625 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای رضا رجال زاده به شماره ملی 
1287274331 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای محمد سهرابی به 
شماره ملی 1289230889 به سمت مدیرعامل خارج از اعضای هیئت 
مدیره خانم سولماز سلیمانی اصفهانی به شماره ملی 1290573298 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت دوسال انتخاب گردیدند. 
مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود. کلیه اوراق و اسناد 
مالی و تعهدات شرکت با امضاء رئیس هیأت مدیره منفردا همراه با مهر 
شرکت معتبر است . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 
)1744384(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسمان فراز 
سپاهان به شناسه ملی 10260417668

 و به شماره ثبت 20907
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1403,02,02 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمدمهدی همت به شماره ملی 
1199279625 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای رضا رجال 
زاده به شماره ملی 1287274331 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
خانم سولماز سلیمانی اصفهانی به شماره ملی 1290573298 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت دوسال انتخاب گردیدند. 
خانم فاطمه شمائی قهفرخی به شماره ملی 1273161823 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم سمیرا قادری به شماره ملی 
1293500534 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 
)1744389(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فرش زرگرزاده کاشان 
به شناسه ملی 14011239813 و به شماره ثبت 7432 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403,03,20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای جلال زرگرزاده به شماره ملی 1250122211 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره وآقای مسعود زرگرزاده به شماره ملی 
1261616294 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره وخانم منا زرگرزاده به 
شماره ملی 1263374778 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1405,03,20 انتخاب گردیدند.آقای محسن طالبیان به شماره ملی 
1260375080 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی وآقای محمدابراهیم 
جهان آرائی به شماره ملی 1261589831 به سمت بازرس علی البدل تا پایان 
سال مالی انتخاب گردیدند.روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی 
های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سالی مالی 1402 
شرکت به تصویب رسید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کاشان
)1744391( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فرآورده های نسوز 
مهر گداز به شناسه ملی 10260338982 

و به شماره ثبت 12878 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403,04,02 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : * عبدالحمید فرهی به شماره ملی 4433005991 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، مهدی نعیمی به شماره ملی 2030207047 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و احمدعلی کوچک زاده 
سعدآبادی به شماره ملی 1289080021 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . * کلیه اوراق و اسناد تعهدآور، 
چکها، سفته ها ، بروات و قراردادها با امضاء دو نفر از اعضاء هیات مدیره 
متفقاً و ممهور به مهر شرکت معتبر خواهد بود و نیز کلیه مکاتبات اداری با 
امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد، ضمناً اختیارات مدیرعامل 
اجرای مصوبات هیات مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 
)1745153(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ستاره کویر انارک 
به شناسه ملی 10260066679 و به شماره ثبت 287 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403,03,16 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت توسعه عمران انارک به شناسه ملی 
10260056218 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای محمد علی 
فیضی انارکی به شماره ملی 1249863961 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمد بهنیا به شماره ملی 1249889405 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405,03,16 انتخاب گردیدند آقای محمد 
علی صالحی رباطی به شماره ملی 1249876893 به سمت بازرس 
اصلی تا پایان سال مالی آقای علیرضا نجفی انارکی به شماره ملی 
1249894743 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید.ترازنامه شرکت وعملکرد سال مالی 1402مورد تصویب 
مجمع قرار گرفت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری نایین 
)1744387(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فرش زرگرزاده 
کاشان به شناسه ملی 14011239813 

و به شماره ثبت 7432 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403,03,20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای جلال زرگرزاده به شماره ملی 1250122211 به 
سمت مدیرعامل و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره وآقای مسعود 
زرگرزاده به شماره ملی 1261616294 به سمت رئیس هیئت مدیره 
وخانم منا زرگرزاده به شماره ملی 1263374778 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1405,03,20 انتخاب گردیدند.کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
و عقوداسلامی و کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا 
یکی از اعضای هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می 
باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری کاشان 
)1744390(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سریر صنعت سپند به 
شناسه ملی 10861344659 و به شماره ثبت 34035 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403,03,12 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مجید کرمانی اصفهانی به شماره ملی 
1288016395 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال آقای 
مهدی احمدی مقدم به شماره ملی 1291292128 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره برای مدت دو سال آقای سالار احمدی مقدم به شماره ملی 
1292822511 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. خانم منیژه روشنی به شماره ملی 1270755031 به سمت بازرس 
اصلی تا پایان سال مالی خانم زهره طوقیان به شماره ملی 1285451864 
به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. تراز 
مالی منتهی به سال 1402 تصویب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 
)1744402(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساختمانی منبت
 به شناسه ملی 10260218730 و شماره ثبت 2335 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1402,08,17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای علی زمانی 
به شماره ملی 1111603391، خانم ساناز زمانی به شماره ملی 
1112147446 و آقای مهدی زمانی به شماره ملی 1271129663 
به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404,08,17 انتخاب 
گردیدند. آقای سعید رحیمی به شماره ملی 1290424802 به 
سمت بازرس اصلی و آقای احمد تقی زاده سودرجانی به شماره 
ملی 1111524734 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی 
های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
)1745221( 

آگهی انحلال شرکت سهامی خاص راه یابی صنعت و فولاد
 به شناسه ملی 10260323886 و به شماره ثبت 11333 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403,03,03 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: -شرکت فوق منحل گردید . وعلی طالقانی اصفهانی به شماره ملی 
1286513561 به سمت مدیر تصفیه شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید. محل 
تصفیه به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، باغ 
زرشک، خیابان خورشید، بن بست ارژنگ، پلاک 59، پلاک قدیمی154، طبقه همکف 
با کد پستی 8173615951 می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان
)1744396( 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریو فرش کاسیان
 به شناسه ملی 14013191062 و به شماره ثبت 7994 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403,03,24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و 
عقوداسلامی با امضاء نائب رئیس هیئت مدیره و خانم سیما طبیب زاده متفقاً همراه با 
مهر شرکت و کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء نائب رئیس هیئت مدیره منفرداً 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کاشان
)1744386( 


